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DZIEŃ DZIAŁACZA KULTURY
W  Miejskim Centrum Kultury w  Radłowie, 3 czerw-
ca, odbył się II Gminny Dzień Działacza Kultury. Uro-
czystość była świetną okazją do wyróżnienia lokalnych 
twórców, artystów i  animatorów oraz do wspólnego 
świętowania. W  wydarzeniu tym udział wzięli pracow-
nicy GCKiC w  Radłowie i  osoby związane z  tą dziedzi-
ną życia.

Podczas imprezy zasłużonym 
i wspierającym działalność kul-
turalną wręczone zostały na-
grody pieniężne, ufundowane 
przez Burmistrza Radłowa.
Wśród nagrodzonych znaleźli 
się: były długoletni dyrektor 
GCKiC w  Radłowie Tadeusz 
Adamski, obecna dyrektor Bar-
bara Marcinkowska oraz pra-
cownicy centrum kultury.
Uroczystość swoją obecnością 

zaszczycił poseł Wiesław Krajewski, który docenia i wspo-
maga radłowską kulturę, za co podziękowano mu, wrę-
czając pamiątkową statuetkę. Tego dnia poseł obchodził 
urodziny i z tej okazji wszyscy zgromadzeni odśpiewali mu 
gromkie „Sto lat”!

SPADEK DLA „BISKUPIAN”
Zaledwie trzy dni po Międzynarodowym Dniu Stroju 
Ludowego, Zespół Regionalny „Biskupianie” został ob-
darowany dość pokaźną ilością kostiumów krakowskich. 

Spadkobierczynie – córki śp. Anny Błażej, w porozumieniu 
z byłymi członkiniami niestety nieistniejącego już Klubu 
Seniora w Biskupicach Radłowskich, przekazały pod opie-
kę kierownika ZR „Biskupianie”, do użytkowania Zespołu 
i  społeczności Biskupic Radłowskich, kilkanaście komple-
tów strojów oraz wiele pojedynczych elementów garderoby. 
Większość ubrań jest już bardzo wiekowa. Niektóre mają 
ponad 40 lat. Gorsety własnoręcznie wyszywały seniorki, 
wiele elementów strojów było szyte przez śp. panią Anię 
i członkinie Klubu. 
Jesteśmy bardzo wdzięczni paniom: Joli, Kazi i  Ali oraz 
przedstawicielkom Klubu Seniora w Biskupicach Radłow-
skich za wspaniały dar ofiarowany naszemu Zespołowi. Od 
lat brakowało nam strojów. Ten „spadek” bardzo nam się 
przyda i będzie nie tylko swoistą pamiątką, ale służyć bę-
dzie również popularyzowaniu tradycji i kultury ludowej.  

Lucyna Bojan

Podziękowania za współpracę otrzymali także: Lidia Do-
bek, Paweł Jachimek, Łukasz Burgieł i  Maksymilian Po-
chroń. 
Wydarzenie uświetniły występy lokalnych artystów: grupy 
teatralnej „Jakoś to będzie” oraz zespołu Klaudiusz Klich 
& Przyjaciele.
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